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Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 42,60 km/h 
 

Klasyfikacja indywidualna 3 etapu 
classement general de la 3-e etape  
SPONSOR HELLENA 
   

   1  10 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE 2    2 41 32 10 
   2  13 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  POLSAT POLKOWICE 2    0 00 00  6 
   3 110 POL19890216  D ĄBKOWSKI      Konrad     BDC MARCPOL               0  00 00  4 
   4 113 POL19930629* GRONKIEWICZ    Kacper     BDC  MARCPOL 2             0 00 00   
   5 116 GER19800321  BAUMANN        Eric       TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 0 00 00   
   6  96 CZE19930512* RYBIN          Ondrej     ASC  DUKLA PRAHA           0 00 00   
   7  90 CZE19770912  BLAHA          Martin     ASC  DUKLA PRAHA           0 00 00   
   8   8 POL19870417  MARYCZ         Jarosław   CCC  POLSAT POLKOWICE 2    0 00 00   
   9  81 POL19940715* STOSZ          Patryk     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 00 00   
  10  95 CZE19930317* SISR           Frantisek  ASC  DUKLA PRAHA           0 00 00   
  11 151 POL19930910* OWSIAN         Arkadiusz  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  12 149 NED19931111* ROOSEN         Timo       DE JONGE RENNER           0 00 00   
  13 150 POL19920918* KISTER         Paweł      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  14 143 POL19940301* KASPERKIEWICZ  Przemysław DE JONGE RENNER           0 00 00   
  15  42 POL19820510  BODNAR         Łukasz     BAN K BGŻ                  0 00 00   
  16   1 POL19810508  RUTKIEWICZ     Marek      CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
  17   7 POL19900224  OWSIAN         Łukasz     CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
  18   2 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE      0 00 0 0   
  19  11 POL19900325  GAWRO ŃSKI      Piotr      CCC POLSAT POLKOWICE 2    0 00 00   
  20  91 CZE19880724  HACECKY        Martin     ASC  DUKLA PRAHA           0 00 00   
  21  14 POL19920715* NOWAK          Mateusz    CCC  POLSAT POLKOWICE 2    0 00 00   
  22  48 POL19830203  SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż                  0 00 00   
  23  47 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                  0 00 00   
  24   6 POL19880227  HONKISZ        Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
  25  41 POL19860427  BATEK          Dariusz    BAN K BGŻ                  0 00 00   
  26 111 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL 2             0 00  00   
  27  45 POL19860412  CIE ŚLIK        Paweł      BANK BG Ż                  0 00 00   
  28   4 POL19840619  TACIAK         Mateusz    CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
  29 142 POL19920613* HABA           Grzegorz   DE JONGE RENNER           0 00 00   
  30  51 POL19890629  BRYLOWSKI      Paweł      BAN K BGŻ 2                0 00 00   
  31  35 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   LAS VEGAS POWER ENERGY DR 0  00 00   
  32 106 POL19750708  RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL               0 00 04   
  33  18 POL19850608  WOLSKI         Marcin     WIB ATECH - BRZEG          0 00 04   
  34  34 POL19900208  SÓJKA          Kornel     LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 01 31   
  35 112 POL19931021* BANASZEK       Adrian     BDC  MARCPOL 2             0 01 31   
  36  98 CZE19920731* FILIP          Jakub      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 01 31   
  37 109 POL19890527  KIRPSZA        Piotr      BDC  MARCPOL               0 01 31   
  38 148 NED19930112* MEIJERS        Jeroen     DE JONGE RENNER           0 01 31   
  39 155 POL19920930* CZERKIES       Michał     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 31   
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  40 144 NED19911111* DE GROOR       Daan       DE JONGE RENNER           0 01 31   
  41  54 POL19910313* NOWACZEK       Mateusz    BAN K BGŻ 2                0 01 31   
  42  29 POL19830218  SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR 0 01 3 1   
  43  86 CZE19930209* HAMPL          Petr       TJ FAVORIT BRNO           0 01 31   
  44 119 GER19791003  SCHULZ         Philip     TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 0 01 31   
  45 117 GER19800827  TIEDTKE        Alexander  TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 0 01 31   
  46 103 CZE19920411* MATOUSEK       Jiri       SKC  TUFO PROSTEJOV        0 01 31   
  47  88 CZE19930119* TUREK          Daniel     TJ FAVORIT BRNO           0 01 31   
  48  87 CZE19930823* CHLUPAC        Dominik    TJ FAVORIT BRNO           0 01 31   
  49  63 POL19910426*#PSZCZOLARSKI   Wojciech   KLT C KONIN                0 01 31   
  50  12 CZE19930511* CERNY          Josef      CCC  POLSAT POLKOWICE 2    0 01 31   
  51  97 CZE19890502  WOLF           Jan        SKC  TUFO PROSTEJOV        0 01 31   
  52 114 POL19841114  PIERZGA        Adam       BDC  MARCPOL 2             0 01 31   
  53 105 POL19760210  SAPA           Marcin     BDC  MARCPOL               0 01 31   
  54 147 NED19930714* KESTELIJN      Jan        DE JONGE RENNER           0 01 31   
  55  37 POL19830527  HALEJAK        Wojciech   LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 01 31   
  56 108 POL19900917  GRADEK         Kamil      BDC  MARCPOL               0 01 31   
  57  21 POL19911007* FRANCZAK       Paweł      WIB ATECH - BRZEG          0 01 31   
  58  16 POL19860530  GUCWA          Zbigniew   WIB ATECH - BRZEG          0 01 31   
  59  28 POL19891108  PAC            Paweł      WIB ATECH - BRZEG          0 01 31   
  60  24 POL19940310* MICKIEWICZ     Tomasz     WIB ATECH - BRZEG          0 01 31   
  61 123 GER19900129  MULLER         Tony       SC DHFK LEIPZIG           0 01 31   
  62  30 POL19830218  DETKO          Artur      LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 01 31   
  63 107 POL19900524  BERNAS         Paweł      BDC  MARCPOL               0 02 08   
  64   9 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE 2    0 02 18   
  65 152 POL19910808* WR ĘGA          Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 29   
  66  78 POL19930212* ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 0 2 29   
  67  80 POL19930224* MAJOREK        Adam       TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 02 29   
  68  56 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     BANK BG Ż 2                0 02 29   
  69  64 POL19920403*#KLEPACKI       Rafał      KLT C KONIN                0 02 29   
  70 156 POL19910926* SOBIERAJ       Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 29   
  71 146 NED19940507* BOS            Markel     DE JONGE RENNER           0 02 51   
  72 157 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 51   
  73  40 POL19931217* KSPEREK        Michał     UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 02 51   
  74  26 POL19940608* JAROMIN        Piotr      WIB ATECH - BRZEG          0 02 51   
  75 134 POL19930604* JEZIORSKI      Rafał      CAR TUSIA-STAL CYCLING TEA 0 02 51   
  76  92 CZE19910505* FURST          Roman      ASC  DUKLA PRAHA           0 02 51   
  77 133 POL19930404* SAMOL          Paweł      CAR TUSIA-STAL CYCLING TEA 0 02 51   
  78 100 CZE19910405* STOHR          Pavel      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 02 51   
  79  52 POL19880212  CZAJKOWSKI     Konrad     BAN K BGŻ 2                0 02 51   
  80 127 POL19920616* KUDELSKI       Tomasz     SMK K BOLMET TREK LEGNICA  0 02 51   
  81  43 POL19900719  BULIK          Mieszko    BAN K BGŻ                  0 02 51   
  82 153 POL19910225* GŁUSZAK        Dariusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 51   
  83  22 POL19930927* KACZMAREK      Jakub      WIB ATECH - BRZEG          0 02 51   
  84  19 POL19900405  OSIECKI        Łukasz     WIB ATECH - BRZEG          0 02 51   
  85 154 POL19910321* KIRPSZA        Jacek      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 51   
  86  25 POL19900109  TRACZ          Krzysztof  WIB ATECH - BRZEG          0 02 51   
  87  55 POL19880513  PODLASKI       Michał     BAN K BGŻ 2                0 02 51   
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  88  20 POL19881104  URBANOWSKI     Marcin     WIB ATECH - BRZEG          0 02 51   
  89  73 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      LL LEGIA 1928             0 02 5 1   
  90  93 CZE19861001  HOCHMANN       Jiri       ASC  DUKLA PRAHA           0 02 51   
  91  99 CZE19910405* STOHR          Jan        SKC  TUFO PROSTEJOV        0 02 51   
  92   5 BUL19880408  MIKHAYLOV      Nikolay    CCC  POLSAT POLKOWICE      0 02 51   
  93  32 POL19771223  WADECKI        Adam       LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 02 51   
  94 145 NED19900110  WILDERMAN      Henk       DE JONGE RENNER           0 03 18   
  95 137 POL19940128* ŁAZAREWICZ     Marek      CAR TUSIA-STAL CYCLING TEA 0 03 36   
  96  74 POL19941012* SUCHOCKI       Wojciech   LL LEGIA 1928             0 03 36   
  97  39 POL19901129  KUCI ĘBA        Karol      MGLKS BŁ ĘKITNI MEXLLER KO 0 03 36   
  98  65 POL19930622*#BARTKIEWICZ    Dorian     KLT C KONIN                0 03 36   
  99 132 POL19930928* MATUSZCZYK     Adam       CAR TUSIA-STAL CYCLING TEA 0 03 36   
 100 102 AUT19910411* IMREK          ChristopherSKC  TUFO PROSTEJOV        0 03 36   
 101 140 POL19940717* KUBIAK         Patryk     CAR TUSIA-STAL CYCLING 2   0 03 36   
 102 104 CZE19880211  DOSTAL         Jan        SKC  TUFO PROSTEJOV        0 03 36   
 103  62 POL19920103* SKRZESZEWSKI   Paweł      WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 03 36   
 104 139 POL19921207* MŁY ŃSKI        Sebastian  CARTUSIA-STAL CYCLING 2   0 0 3 36   
 105  83 POL19940420* SKRZESZEWSKI   Piotr      TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 03 36   
 106  60 RUS19910504* BELKIN         Vladimir   WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 03 36   
 107 124 GER19920422* BRUCKNER       Matti      SC DHFK LEIPZIG           0 03 36   
 108 136 POL19930127* MICHCI ŃSKI     Michał     CARTUSIA-STAL CYCLING TEA 0 03 3 6   
 109   3 POL19810426  MORAJKO        Jacek      CCC  POLSAT POLKOWICE      0 03 36   
 110  84 POL19941203* PYTKA          Jakub      TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 03 36   
 111  89 CZE19941117* KUKRLE         Michael    TJ FAVORIT BRNO           0 03 36   
 112  49 POL19890710  STACHOWIAK     Adam       BAN K BGŻ                  0 03 36   
 113  50 POL19810510  WITECKI        Mariusz    BAN K BGŻ                  0 03 36   
 114 120 GER19730105  WERNICKE       Renzo      TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 0 03 36   
 115 121 GER19930207* SCHRODER       Florian    TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 0 04 40   
 116  82 POL19940131* MARCINKOWSKI   Łukasz     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 05 06   
 117  61 POL19910511* GROCHOWSKI     Bartosz    WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 05 06   
 118  79 POL19930220* KRAKOWIAK      Norbert    TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 05 06   
 119 130 POL19910701* ZIELI ŃSKI      Dawid      SMKK BOLMET TREK LEGNICA  0 05 06   
 120  85 CZE19891209  EHRENBERGER    Jakub      TJ FAVORIT BRNO           0 05 06   
 121  77 POL19910326* FORNALSKI      Damian     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 05 33   
 122  53 POL19930303* KOMISAREK      Patryk     BAN K BGŻ 2                0 05 33   
 123  38 POL19920420* PILIS          Bartosz    MGL KS BŁĘKITNI MEXLLER KO 0 05 55   
 124 115 POL19900603  PLUCI ŃSKI      Leszek     BDC MARCPOL 2             0 09 09   
 125  17 POL19850520  ŚREDZIŃSKI     Jakub      WIBATECH - BRZEG          0 09 0 9   
      67 POL19941004*#HERCOG         Jakub      wyc ofany/abandone          
      70 POL19920309* BRAULI ŃSKI     Michał     wycofany/abandone           
      71 POL19930716* LEDUCHOWSKI    Aleksander wyc ofany/abandone           
     118 GER19850108  RODEL          Henner     wyc ofany/abandone           
     122 GER19901124  LICHAN         Patrick    wyc ofany/abandone           
     125 POL19940112* BUCHALIK       Adam       wyc ofany/abandone           
     126 POL19910716* DUDZIAK        Adam       wyc ofany/abandone           
     128 BLR19910101* PRUDNIKAU      Dmitry     wyc ofany/abandone           
     129 POL19940705* ZAGÓRSKI       Szymon     wyc ofany/abandone           
     131 POL19840709  SZCZUCKI       Przemysław wyc ofany/abandone           
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA po 3 ETAPIE 
classement general apres la 3-e etape  
SPONSOR HELLENA 

 
   1   8 POL19870417  MARYCZ         Jarosław   CCC  POLSAT POLKOWICE 2    6 45 27   
   2  47 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                  0 00 06   
   3   4 POL19840619  TACIAK         Mateusz    CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 06   
   4   1 POL19810508  RUTKIEWICZ     Marek      CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 21   
   5 143 POL19940301* KASPERKIEWICZ  Przemysław DE JONGE RENNER           0 00 36   
   6  10 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE 2    0 00 40 10 
   7  42 POL19820510  BODNAR         Łukasz     BAN K BGŻ                  0 00 45   
   8  11 POL19900325  GAWRO ŃSKI      Piotr      CCC POLSAT POLKOWICE 2    0 00 54   
   9  18 POL19850608  WOLSKI         Marcin     WIB ATECH - BRZEG          0 01 02   
  10  41 POL19860427  BATEK          Dariusz    BAN K BGŻ                  0 01 16   
  11   7 POL19900224  OWSIAN         Łukasz     CCC  POLSAT POLKOWICE      0 01 17   
  12   2 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE      0 01 2 7   
  13  96 CZE19930512* RYBIN          Ondrej     ASC  DUKLA PRAHA           0 01 48   
  14   6 POL19880227  HONKISZ        Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE      0 02 00   
  15  90 CZE19770912  BLAHA          Martin     ASC  DUKLA PRAHA           0 02 07   
  16  91 CZE19880724  HACECKY        Martin     ASC  DUKLA PRAHA           0 02 41   
  17   5 BUL19880408  MIKHAYLOV      Nikolay    CCC  POLSAT POLKOWICE      0 04 06   
  18  55 POL19880513  PODLASKI       Michał     BAN K BGŻ 2                0 04 58   
  19  93 CZE19861001  HOCHMANN       Jiri       ASC  DUKLA PRAHA           0 05 23   
  20  95 CZE19930317* SISR           Frantisek  ASC  DUKLA PRAHA           0 06 01   
  21  14 POL19920715* NOWAK          Mateusz    CCC  POLSAT POLKOWICE 2    0 06 27   
  22 150 POL19920918* KISTER         Paweł      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 06 35   
  23 144 NED19911111* DE GROOR       Daan       DE JONGE RENNER           0 06 41   
  24  92 CZE19910505* FURST          Roman      ASC  DUKLA PRAHA           0 08 14   
  25 142 POL19920613* HABA           Grzegorz   DE JONGE RENNER           0 08 57   
  26  22 POL19930927* KACZMAREK      Jakub      WIB ATECH - BRZEG          0 09 40   
  27  45 POL19860412  CIE ŚLIK        Paweł      BANK BG Ż                  0 12 03   
  28 111 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL 2             0 12  11   
  29  51 POL19890629  BRYLOWSKI      Paweł      BAN K BGŻ 2                0 12 17   
  30 106 POL19750708  RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL               0 12 19   
  31  13 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  POLSAT POLKOWICE 2    0 12 34  6 
  32 149 NED19931111* ROOSEN         Timo       DE JONGE RENNER           0 12 46   
  33  48 POL19830203  SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż                  0 12 48   
  34 148 NED19930112* MEIJERS        Jeroen     DE JONGE RENNER           0 12 51   
  35  35 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   LAS VEGAS POWER ENERGY DR 0  13 12   
  36 108 POL19900917  GRADEK         Kamil      BDC  MARCPOL               0 13 15   
  37  81 POL19940715* STOSZ          Patryk     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 13 27   
  38  88 CZE19930119* TUREK          Daniel     TJ FAVORIT BRNO           0 13 32   
  39 151 POL19930910* OWSIAN         Arkadiusz  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 13 32   
  40  12 CZE19930511* CERNY          Josef      CCC  POLSAT POLKOWICE 2    0 13 34   
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  41 116 GER19800321  BAUMANN        Eric       TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 0 13 48   
  42 105 POL19760210  SAPA           Marcin     BDC  MARCPOL               0 13 54   
  43   9 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE 2    0 14 01  2 
  44  34 POL19900208  SÓJKA          Kornel     LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 14 11   
  45 107 POL19900524  BERNAS         Paweł      BDC  MARCPOL               0 14 15  3 
  46 147 NED19930714* KESTELIJN      Jan        DE JONGE RENNER           0 14 20   
  47  37 POL19830527  HALEJAK        Wojciech   LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 14 22   
  48 119 GER19791003  SCHULZ         Philip     TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 0 14 28   
  49  87 CZE19930823* CHLUPAC        Dominik    TJ FAVORIT BRNO           0 14 37   
  50  16 POL19860530  GUCWA          Zbigniew   WIB ATECH - BRZEG          0 14 44   
  51 103 CZE19920411* MATOUSEK       Jiri       SKC  TUFO PROSTEJOV        0 14 48   
  52  21 POL19911007* FRANCZAK       Paweł      WIB ATECH - BRZEG          0 15 03   
  53 109 POL19890527  KIRPSZA        Piotr      BDC  MARCPOL               0 15 10   
  54  24 POL19940310* MICKIEWICZ     Tomasz     WIB ATECH - BRZEG          0 15 11   
  55  49 POL19890710  STACHOWIAK     Adam       BAN K BGŻ                  0 15 24  7 
  56  30 POL19830218  DETKO          Artur      LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 15 29   
  57  63 POL19910426*#PSZCZOLARSKI   Wojciech   KLT C KONIN                0 15 32   
  58 110 POL19890216  D ĄBKOWSKI      Konrad     BDC MARCPOL               0  15 33  4 
  59  29 POL19830218  SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR 0 15 3 5  6 
  60  56 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     BANK BG Ż 2                0 15 38   
  61  52 POL19880212  CZAJKOWSKI     Konrad     BAN K BGŻ 2                0 15 53   
  62   3 POL19810426  MORAJKO        Jacek      CCC  POLSAT POLKOWICE      0 15 56   
  63  99 CZE19910405* STOHR          Jan        SKC  TUFO PROSTEJOV        0 15 56   
  64 134 POL19930604* JEZIORSKI      Rafał      CAR TUSIA-STAL CYCLING TEA 0 16 01   
  65 100 CZE19910405* STOHR          Pavel      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 16 02   
  66  86 CZE19930209* HAMPL          Petr       TJ FAVORIT BRNO           0 16 09   
  67  50 POL19810510  WITECKI        Mariusz    BAN K BGŻ                  0 16 19   
  68  43 POL19900719  BULIK          Mieszko    BAN K BGŻ                  0 16 23   
  69  78 POL19930212* ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 1 6 29   
  70 114 POL19841114  PIERZGA        Adam       BDC  MARCPOL 2             0 16 33   
  71  64 POL19920403*#KLEPACKI       Rafał      KLT C KONIN                0 16 35   
  72 133 POL19930404* SAMOL          Paweł      CAR TUSIA-STAL CYCLING TEA 0 16 47   
  73  28 POL19891108  PAC            Paweł      WIB ATECH - BRZEG          0 16 50   
  74  80 POL19930224* MAJOREK        Adam       TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 16 52   
  75  89 CZE19941117* KUKRLE         Michael    TJ FAVORIT BRNO           0 16 57   
  76 117 GER19800827  TIEDTKE        Alexander  TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 0 16 59   
  77  19 POL19900405  OSIECKI        Łukasz     WIB ATECH - BRZEG          0 17 01   
  78 155 POL19920930* CZERKIES       Michał     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 17 01   
  79  25 POL19900109  TRACZ          Krzysztof  WIB ATECH - BRZEG          0 17 02   
  80 112 POL19931021* BANASZEK       Adrian     BDC  MARCPOL 2             0 17 07   
  81 139 POL19921207* MŁY ŃSKI        Sebastian  CARTUSIA-STAL CYCLING 2   0 1 7 21   
  82 146 NED19940507* BOS            Markel     DE JONGE RENNER           0 17 22   
  83  20 POL19881104  URBANOWSKI     Marcin     WIB ATECH - BRZEG          0 17 23   
  84 137 POL19940128* ŁAZAREWICZ     Marek      CAR TUSIA-STAL CYCLING TEA 0 17 30   
  85 136 POL19930127* MICHCI ŃSKI     Michał     CARTUSIA-STAL CYCLING TEA 0 17 3 1   
  86  73 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      LL LEGIA 1928             0 17 3 1   
  87 156 POL19910926* SOBIERAJ       Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 17 31   
  88 113 POL19930629* GRONKIEWICZ    Kacper     BDC  MARCPOL 2             0 17 31   
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  89 153 POL19910225* GŁUSZAK        Dariusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 17 35   
  90 121 GER19930207* SCHRODER       Florian    TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 0 17 46   
  91  40 POL19931217* KSPEREK        Michał     UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 17 56   
  92 124 GER19920422* BRUCKNER       Matti      SC DHFK LEIPZIG           0 18 36   
  93  62 POL19920103* SKRZESZEWSKI   Paweł      WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 18 41   
  94 130 POL19910701* ZIELI ŃSKI      Dawid      SMKK BOLMET TREK LEGNICA  0 18 47   
  95 120 GER19730105  WERNICKE       Renzo      TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 0 18 49   
  96 154 POL19910321* KIRPSZA        Jacek      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 19 11   
  97  60 RUS19910504* BELKIN         Vladimir   WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 19 15   
  98  84 POL19941203* PYTKA          Jakub      TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 19 19   
  99  98 CZE19920731* FILIP          Jakub      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 19 32   
 100  83 POL19940420* SKRZESZEWSKI   Piotr      TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 19 41   
 101  82 POL19940131* MARCINKOWSKI   Łukasz     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 20 03   
 102  38 POL19920420* PILIS          Bartosz    MGL KS BŁĘKITNI MEXLLER KO 0 20 23   
 103  85 CZE19891209  EHRENBERGER    Jakub      TJ FAVORIT BRNO           0 20 31   
 104  77 POL19910326* FORNALSKI      Damian     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 20 36   
 105  61 POL19910511* GROCHOWSKI     Bartosz    WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 20 48   
 106  17 POL19850520  ŚREDZIŃSKI     Jakub      WIBATECH - BRZEG          0 21 5 6   
 107  53 POL19930303* KOMISAREK      Patryk     BAN K BGŻ 2                0 23 38   
 108 115 POL19900603  PLUCI ŃSKI      Leszek     BDC MARCPOL 2             0 24 34   
 109  97 CZE19890502  WOLF           Jan        SKC  TUFO PROSTEJOV        0 28 14   
 110 127 POL19920616* KUDELSKI       Tomasz     SMK K BOLMET TREK LEGNICA  0 28 30   
 111  54 POL19910313* NOWACZEK       Mateusz    BAN K BGŻ 2                0 29 04   
 112 132 POL19930928* MATUSZCZYK     Adam       CAR TUSIA-STAL CYCLING TEA 0 29 26   
 113 145 NED19900110  WILDERMAN      Henk       DE JONGE RENNER           0 30 07   
 114  65 POL19930622*#BARTKIEWICZ    Dorian     KLT C KONIN                0 30 11   
 115  32 POL19771223  WADECKI        Adam       LAS  VEGAS POWER ENERGY DR 0 30 18   
 116 123 GER19900129  MULLER         Tony       SC DHFK LEIPZIG           0 30 24   
 117 157 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 30 30   
 118 102 AUT19910411* IMREK          ChristopherSKC  TUFO PROSTEJOV        0 30 31   
 119  26 POL19940608* JAROMIN        Piotr      WIB ATECH - BRZEG          0 30 34   
 120 140 POL19940717* KUBIAK         Patryk     CAR TUSIA-STAL CYCLING 2   0 31 09   
 121  39 POL19901129  KUCI ĘBA        Karol      MGLKS BŁ ĘKITNI MEXLLER KO 0 32 18   
 122  79 POL19930220* KRAKOWIAK      Norbert    TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 0 32 21   
 123  74 POL19941012* SUCHOCKI       Wojciech   LL LEGIA 1928             0 32 36   
 124 152 POL19910808* WR ĘGA          Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 53 00   
 125 104 CZE19880211  DOSTAL         Jan        SKC  TUFO PROSTEJOV        0 53 56   
 

KLASYFIKACJA PUNKTOWA 
classement par points 
SPONSOR ROLMEX koszulka zielona 
 

   1   8 POL19870417  MARYCZ         Jarosław   CCC  POLSAT POLKOWICE 2    52pkt 
   2  10 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE 2    44  
   3  47 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                  36 
   4   4 POL19840619  TACIAK         Mateusz    CCC  POLSAT POLKOWICE      35 
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   5   1 POL19810508  RUTKIEWICZ     Marek      CCC  POLSAT POLKOWICE      30 
   6  42 POL19820510  BODNAR         Łukasz     BAN K BGŻ                  30 
   7  11 POL19900325  GAWRO ŃSKI      Piotr      CCC POLSAT POLKOWICE 2    28 
   8 143 POL19940301* KASPERKIEWICZ  Przemysław DE JONGE RENNER           25 
   9  13 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  POLSAT POLKOWICE 2    20 
  10 108 POL19900917  GRADEK         Kamil      BDC  MARCPOL               20 
  11  18 POL19850608  WOLSKI         Marcin     WIB ATECH - BRZEG          19 
  12  96 CZE19930512* RYBIN          Ondrej     ASC  DUKLA PRAHA           19 
  13  90 CZE19770912  BLAHA          Martin     ASC  DUKLA PRAHA           19 
  14   9 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE 2    18 
  15 110 POL19890216  D ĄBKOWSKI      Konrad     BDC MARCPOL               1 8 
  16 113 POL19930629* GRONKIEWICZ    Kacper     BDC  MARCPOL 2             17 
  17   2 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE      16 
  18 116 GER19800321  BAUMANN        Eric       TEA M UR-KROSTITZER UNIVEG 16 
  19  49 POL19890710  STACHOWIAK     Adam       BAN K BGŻ                  15 
  20   7 POL19900224  OWSIAN         Łukasz     CCC  POLSAT POLKOWICE      13 
  21  88 CZE19930119* TUREK          Daniel     TJ FAVORIT BRNO           13 
  22   6 POL19880227  HONKISZ        Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE      12 
  23  81 POL19940715* STOSZ          Patryk     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 12 
  24  95 CZE19930317* SISR           Frantisek  ASC  DUKLA PRAHA           11 
  25  45 POL19860412  CIE ŚLIK        Paweł      BANK BG Ż                  11 
  26  12 CZE19930511* CERNY          Josef      CCC  POLSAT POLKOWICE 2    10 
  27 151 POL19930910* OWSIAN         Arkadiusz  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 10 
  28 149 NED19931111* ROOSEN         Timo       DE JONGE RENNER            9 
  29  55 POL19880513  PODLASKI       Michał     BAN K BGŻ 2                 8 
  30 150 POL19920918* KISTER         Paweł      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  8 
  31   5 BUL19880408  MIKHAYLOV      Nikolay    CCC  POLSAT POLKOWICE       7 
  32 107 POL19900524  BERNAS         Paweł      BDC  MARCPOL                7 
  33  41 POL19860427  BATEK          Dariusz    BAN K BGŻ                   6 
  34 111 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL 2              6 
  35  91 CZE19880724  HACECKY        Martin     ASC  DUKLA PRAHA            5 
  36 106 POL19750708  RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL                5 
  37  51 POL19890629  BRYLOWSKI      Paweł      BAN K BGŻ 2                 4 
  38  93 CZE19861001  HOCHMANN       Jiri       ASC  DUKLA PRAHA            2 
  39   3 POL19810426  MORAJKO        Jacek      CCC  POLSAT POLKOWICE       2 
  40  14 POL19920715* NOWAK          Mateusz    CCC  POLSAT POLKOWICE 2     1 
 

 
KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZA na 3 etapie 
le plus actif  de la 3-e etape 
SPONSOR MIASTO KALISZ 

  4 1 107 BERNAS         Paweł      BDC MARCPOL               Mycielin    3pkt 42km 
    2  49 STACHOWIAK     Adam       BANK BG Ż                              2 
    3  29 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR             1 
  5 1  29 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR Tulisz ków   3pkt 58km 
    2  49 STACHOWIAK     Adam       BANK BG Ż                              2 
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    3   9 KUREK          Adrian     CCC POLSAT POLK OWICE 2                1 
  6 1  49 STACHOWIAK     Adam       BANK BG Ż                   Rychwał    3pkt 68km 
    2  29 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR             2 
    3   9 KUREK          Adrian     CCC POLSAT POLK OWICE 2                1 

AKTYUWNY  DNIA 
  1  49 POL19890710 STACHOWIAK     Adam       BANK BGŻ                   7pkt 
  2  29 POL19830218 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR  6 
  3 107 POL19900524 BERNAS         Paweł      BDC M ARCPOL                3 
  4  9 POL19880329 KUREK          Adrian     CCC PO LSAT POLKOWICE 2     2 

  

KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZA po 3 etapie 
le plus actif  apres la 3-e etape  
SPONSOR MIASTO KALISZ 
 

 
  1  49 POL19890710 STACHOWIAK     Adam       BANK BGŻ                   7pkt 
  2  29 POL19830218 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS POWER ENERGY DR  7 
  3   1 POL19810508 RUTKIEWICZ     Marek      CCC P OLSAT POLKOWICE       4 
  4   8 POL19870417 MARYCZ         Jarosław   CCC P OLSAT POLKOWICE 2     3 
  5   2 POL19770623 KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE       3 
  6 107 POL19900524 BERNAS         Paweł      BDC M ARCPOL                3 
  7  42 POL19820510 BODNAR         Łukasz     BANK BGŻ                   2 
  8  18 POL19850608 WOLSKI         Marcin     WIBAT ECH - BRZEG           2 
  9  91 CZE19880724 HACECKY        Martin     ASC D UKLA PRAHA            2 
 10   9 POL19880329 KUREK          Adrian     CCC P OLSAT POLKOWICE 2     2 
 11  10 POL19890324 ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE 2     1  
 

KLASYFIKACJA AGRESYWNEGO na 3 etapie 
 
SPONSOR MULTIMEDIA POLSKA S.A. koszulka czerwona 

 
   88   *TUREK          Daniel     CZE19930119 TJ F AVORIT BRNO           TJF           
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA po 3 etapie 
classement par equipe -apres la 3-e etape 

SPONSOR VIKING SPORT koszulka indygo 
 

  1 CCC POLSAT POLKOWICE 2    20 17 22       
  2 BANK BG Ż                  20 18 07      0 00 45 
  3 CCC POLSAT POLKOWICE      20 18 08      0 00 46  
  4 ASC DUKLA PRAHA           20 22 29      0 05 07  



XXVIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI  
„SZLAKIEM BURSZTYNOWYM HELLENA TOUR 2013” 

KLASA  2.12, 2.13 PZKol.                           12-14.04.2013 
         3 etap - 13.04.2013                               Kalisz – Kazimierz Biskupi 114,7km 

ORGANIZATOR WYŚCIGU :- Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w Kaliszu 

Współorganizatorzy- Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów- Wielkopolski Związek Kolarski - Województwo Łódzkie- Województwo Wielkopolskie- Miasto 
Kalisz- Gmina i Miasto Warta – Miasto i Gmina Ostrzeszów – Gmina Kazimierz Biskupi - Gmina Opatówek - Miasto Konin – Powiat Kaliski – Powiat Koniński – 
Powiat Poddębicki – Powiat Sieradzki – Powiat Wieruszowski – Powiat Turecki – Powiat Ostrzeszowski – Miasto i Gmina Dobra – Miasto i Gmina Grabów nad Prosną 
– Miasto i Gmina Mikstat – Gmina i Miasto Rychwał - Gmina i Miasto Stawiszyn – Gmina i Miasto Tuliszków – Gmina Błaszki - Gmina Brzeziny – Gmina Ceków 
Kolonia – Gmina Czajków – Gmina Doruchów – Gmina Galewice - Gmina Godziesze Wielkie – Gmina Golina – Gmina Goszczanów – Gmina Klonowa – Gmina Kraszewice 
– Gmina Mycielin – Gmina Pęczniew – Gmina Stare Miasto - Gmina Zadzim - Gmina Żelazków – Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 

WYŚCIG DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA, KONINA, GMINY I MIASTA WARTA, MIASTA I 
GMINY OSTRZESZÓW, GMINY KAZIMIERZ BISKUPI, WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO, WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
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  5 DE JONGE RENNER           20 27 23      0 10 01  
  6 WIBATECH - BRZEG          20 39 12      0 21 50  
  7 BANK BG Ż 2                20 47 41      0 30 19 
  8 KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 20 52 35      0 35 13 
  9 BDC MARCPOL               20 54 05      0 36 43  
 10 LAS VEGAS POWER ENERGY DR 20 58 06      0 40 44  
 11 TEAM UR-KROSTITZER UNIVEG 20 59 14      0 41 52  
 12 TJ FAVORIT BRNO           20 59 22      0 42 00  
 13 SKC TUFO PROSTEJOV        21 00 27      0 43 05  
 14 BDC MARCPOL 2             21 00 30      0 43 08  
 15 TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 21 03 09      0 45 47  
 16 CARTUSIA-STAL CYCLING TEA 21 06 03      0 48 41  
 17 WARMI ŃSKO-MAZURSKI K.S.   21 15 05      0 57 43 
 18 KLTC KONIN                21 18 39      1 01 17  
 19 WIBATECH - BRZEG          21 20 47      1 03 25  

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ NA 4 ETAPIE 
 1 CCC POLSAT POLKOWICE 2    
 2 BANK BG Ż                  
 3 CCC POLSAT POLKOWICE      
 4 DE JONGE RENNER           
 5 WIBATECH - BRZEG          
 6 ASC DUKLA PRAHA           
 7 BANK BG Ż 2                
 8 KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 
 9 BDC MARCPOL 2             
10 BDC MARCPOL               
11 LAS VEGAS POWER ENERGY DR 
12 TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 
13 TJ FAVORIT BRNO           
14 TEAM UR-KROSTITZER UNIVEG 
15 SKC TUFO PROSTEJOV        
16 KLTC KONIN                
17 CARTUSIA-STAL CYCLING TEA 
18 WIBATECH - BRZEG          
19 CARTUSIA-STAL CYCLING 2   
20 kLL LEGIA 1928             
21 UKS SOKÓŁ K ĘTY            
22 SC DHFK LEIPZIG           
23 WARMIŃSKO-MAZURSKI K.S.   
24 SMKK BOLMET TREK LEGNICA  
25 MGLKS BŁ ĘKITNI MEXLLER KO 
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Na 4 etapie w koszulkach liderów pojadą: 
 

Klasyfikacja indywidualna 
classement general  
SPONSOR HELLENA 
 

   8 POL19870417  MARYCZ         Jarosław   CCC POL SAT POLKOWICE 2      
  

KLASYFIKACJA PUNKTOWA 
classement par points 
SPONSOR ROLMEX koszulka zielona 
 

    10 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE 2    

 
KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZA 
le plus actif 
SPONSOR MIASTO KALISZ 
 

 
   49 POL19890710 STACHOWIAK     Adam       BANK BG Ż                   
 

 

KLASYFIKACJA MŁODZIEŻOWA U-23 
 
SPONSOR WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE koszulka pomarańczowa 

 
  143 POL19940301* KASPERKIEWICZ  Przemysław DE JONG E RENNER      
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ORGANIZATOR WYŚCIGU :- Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w Kaliszu 

Współorganizatorzy- Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów- Wielkopolski Związek Kolarski - Województwo Łódzkie- Województwo Wielkopolskie- Miasto 
Kalisz- Gmina i Miasto Warta – Miasto i Gmina Ostrzeszów – Gmina Kazimierz Biskupi - Gmina Opatówek - Miasto Konin – Powiat Kaliski – Powiat Koniński – 
Powiat Poddębicki – Powiat Sieradzki – Powiat Wieruszowski – Powiat Turecki – Powiat Ostrzeszowski – Miasto i Gmina Dobra – Miasto i Gmina Grabów nad Prosną 
– Miasto i Gmina Mikstat – Gmina i Miasto Rychwał - Gmina i Miasto Stawiszyn – Gmina i Miasto Tuliszków – Gmina Błaszki - Gmina Brzeziny – Gmina Ceków 
Kolonia – Gmina Czajków – Gmina Doruchów – Gmina Galewice - Gmina Godziesze Wielkie – Gmina Golina – Gmina Goszczanów – Gmina Klonowa – Gmina Kraszewice 
– Gmina Mycielin – Gmina Pęczniew – Gmina Stare Miasto - Gmina Zadzim - Gmina Żelazków – Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 

WYŚCIG DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA, KONINA, GMINY I MIASTA WARTA, MIASTA I 
GMINY OSTRZESZÓW, GMINY KAZIMIERZ BISKUPI, WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO, WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

                                 Andrzej Godlewski  komputerowa obsługa imprez sportowych            
                                                                                  godlewski-sport@wp.pl      tel.kom. 601 25 93 76, 780 570 921 
                                                                      http://godlewski-sport.cba.pl/  2013-04-13    22:21   Strona 11 
 

11

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO WIELKOPOLANINA 
 
SPONSOR CASE IH WIELKOPOLSKA koszulka niebieska 

  63 POL19910426*#PSZCZOLARSKI   Wojciech   KLTC KO NIN               
 
 
 

KLASYFIKACJA AGRESYWNEGO 
 
SPONSOR MULTIMEDIA POLSKA S.A. koszulka czerwona 

   88 CZE19930119* TUREK          Daniel     TJ FAV ORIT BRNO           
 

 
                  


